
OBEC VŠEMINA, Všemina č.p.162, 763 15 Slušovice_________ 

tel./fax. 577986151, e-mail: podatelna@obecvsemina.cz, IČO: 00544507 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
na stavbu „Rekonstrukce mostu v k.ú. Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2417/3, 

2327/49, 2327/46, 2417/5, 115/3, 2402, 2327/45 a 2417/1“ 
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

1.1. Objednatel : Obec Všemina  
Sídlo : Všemina 162, 76315 Slušovice  
Zastoupen : Ing. Roman Matušů, starosta  
IČ : 005 44 507  
DIČ : CZ00544507  
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu : 1404079389/0800 
Tel.  : 724 182 900  
E-mail : starosta@obecvsemina.cz 
 

1.1. Zhotovitel                        :    Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo : Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
Jednající : Mgr. Martina Červinská, jednatelka společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 28279 
IČ : 287 14 978 
DIČ : CZ28714978 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 712622/0800 
Tel.  : 416 57 57 57 
E-mail : info@raeder-falge.cz 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
31.03.2020 a dodatku č. 1 ze dne 18.09.2020 na akci: 

        „Rekonstrukce mostu v k.ú. Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2417/3, 
2327/49, 2327/46, 2417/5, 115/3, 2402, 2327/45 a 2417/1“ 

(dále jen „Smlouva“) 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku č. 2: 

2.2.1 je změna předmětu díla a to o neprovedení části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací 
dokumentace, Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a jsou specifikovány v Položkovém rozpočtu - 
neprovedené práce a dodávky - dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, který se stává nedílnou 
součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 3. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou včetně dodatku č. 1 se snižuje z důvodu změny 
předmětu díla podle Položkového rozpočtu - neprovedené práce a dodávky - dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
dílo o částku: 
 

50.812,01 Kč bez DPH 

(slovy: padesáttisícosmsetdvanáctkorunčeských) 

mailto:podatelna@obecvsemina.cz


 

2 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

3.1. Čl. II. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 11., který zní: 

10. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu s Položkovým rozpočtem - neprovedené prá-
ce a dodávky - dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

4. CENA DÍLA 

4.1. Čl. V, odst. 1 se mění a po změně zní: 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
právních předpisů, dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně za řádně 
zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu dle čl. II. Smlouvy takto: 
Cena díla 

3.800.926,07 Kč bez DPH 

798.194,48 Kč DPH 21 % 

4.599.120,55 Kč včetně DPH 

(slovy: Čtyřimilionypětsetdevadesátdevěttisícstodvacetkorunčeskýchpadesátpěthaléřůvčetně DPH) 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

 čl. XVIII, odst. 7. se doplňuje o text: 

 b) Příloha č. 3 Smlouvy - Položkový rozpočet - neprovedené práce a dodávky - dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o dílo. 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

6.3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

 
 

 
 
Ve Všemině, dne: 30.3.2021                                       V Lovosicích, dne:  

 
 
 
 
 
  ...................................................   ..................................................  
 Objednatel: Zhotovitel: 
 Ing. Roman Matušů, starosta Mgr. Martina Červinská, jednatelka společnosti 
 
 
 
 
 
Tento dokument byl schválen orgánem zastupitelstva Obce Všemina dne 29.3.2021 usnesením č. 432. 
 


		2021-03-30T14:42:34+0200
	Ing. Roman Matušů


		2021-04-01T13:42:14+0200
	Mgr. Martina Červinská




